

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	27,71	314	3.084.784,77	62	196.685,53
20- Arrendamientos y Cánones	25,91	20	30.379,25	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	33,04	59	231.652,48	4	21.906,59
22- Material, Suministro y Otros	27,28	235	2.822.753,04	58	174.778,94
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	85,04	16	211.766,63	1	210.403,68
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	14,00	1	3.000,00	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	34,23	331	3.299.551,40	63	407.089,21

Ejercicio: 2024

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2024

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	63,56	34	182.286,14	33	143.566,85
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	99,71	1	1.207,19	1	12.915,27
22- Material, Suministro y Otros	61,93	33	181.078,95	32	130.651,58
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	64,35	8	223.604,44	4	144.012,19
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	44,23	60	2.136.235,91	30	410.305,79
TOTAL	48,46	102	2.542.126,49	67	697.884,83